(ottomilaosettecentocinquantadue/50) I.V.A assolta dall’editore;  

VISTO l’atto si sottomissione prot. con il quale si è proceduto alla diminuzione nell’ambito del quinto del 

predetto contratto, ai sensi dell’art. 120, comma 9, del d.lgs. n. 36/2023, per l’importo di € 541,51 

(cinquecentoquarantuno/51) I.VA. assolta dall’editore; 

VISTA la fattura n. 94 del 02.05.2024, per l’importo complessivo di € 8.210,99 (ottomiladuecentodieci/99) 

I.V.A assolta dall’editore; 

VISTA la mail del 9 maggio 2024, con la quale la Biblioteca ha comunicato che i libri riportati nella suddetta 

fattura sono stati consegnati; 

.                                                                      DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Libreria Kappa di Cappabianca Riccardo S.N.C, della 

predetta fornitura, per l’importo complessivo di € 8.210,99 (ottomiladuecentodieci/99) I.V.A assolta 

dall’editore. 

IL RUP